MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 11/2024 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOSDIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃOCLASSIFICADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO

EDITAL Nº 10/2024, DGRE/RIFB/IFBRASILIAEDITAL Nº 10/2024, DGRE/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA: EletrônicaÁREA: Eletrônica

O DIRETOR-GERAL do Campus Tagua nga do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria de nº 746/2023
- RIFB/IFB, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA, a
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO e OS
HORÁRIOS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

1. ÁREA - Eletrônica

1.1 TEMA SORTEADO:   3 - Conversores CC-CC3 - Conversores CC-CC

1.2 CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

Nome Data da Prova Didática Horário

Alex do Nascimento Ribeiro 25/06/2024 09:00

Ana Carolina Alves de Souza 25/06/2024 09:35

André Leonardo Soléo Miranda 25/06/2024 10:10

Edgar Jhonny Amaya Simeon 25/06/2024 10:45

Flávio Nery de Carvalho 25/06/2024 11:20

Gabriel da Silva 25/06/2024 11:55

Gilberto de Oliveira Costa 25/06/2024 12:30

Helbert de Oliveira Coelho 25/06/2024 14:00

Jéssica Vivian Moreira da Silva 25/06/2024 14:35

Matheus Bawden Silvério de Castro 25/06/2024 15:10

Stephanie Miranda Soares 25/06/2024 15:45

Tiago Rocha da Silva 25/06/2024 16:20

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Taguatinga

QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-

050

(61) 2103-2200

1.3 LOCAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

IFB Campus Taguatinga

Os horários indicados são os previstos para início de cada prova, devendo os candidatos chegarem à sala de execução da
prova com atraso máximo permitido de 10 minutos do horário acima indicado.

Brasília, 21 de junho de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

Gabriel Queiroz NegrãoGabriel Queiroz Negrão
Diretor Geral do Campus Taguatinga

Portaria Nº 746 de 31/07/2023, DOU de 01/08/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriel Queiroz NegraoGabriel Queiroz Negrao, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTG, em 21/06/2024 13:54:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

546160
f10c7540f3

	Documento assinado eletronicamente por: